
２０１４年５月吉日

お客様各位
ＹＫＫ ＡＰ株式会社

中国支社

支社長 由利 卓也

ＡＰＷフォーラム＆ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝ 2014
高性能樹脂窓で実現するローエネライフ

開催のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

住宅の省エネ性能向上が求められる中、『窓』にもより高い性能がもとめられています。

YKKAPでは、世界トップレベルの断熱性能を持った『APW430』と防火性能と断熱

性能を併せ持つ『APW330防火窓』を発売致しました。

つきましては、『ローエネで暮らそう』をテーマにした著名な講師による講演を開催し、

発売した商品と共に、更なる樹脂窓の魅力をご紹介します。

今回の講師は、日本の横浜国立大学で建築を学んだのち、ドイツのシュトゥットゥ

ガルドで大学院学士終了。ドイツ・アイルランドの建築事務所にて省エネ施設や

パッシブハウスの建築プロジェクトに携わり、現在、パッシブハウスジャパン代表理

事を務めています、『森 みわ先生』をお招きして講演を行います。

皆様のお越しをお待ちしておりますので、ご来場賜りますようご案内申し上げます。

謹白

プログラム ２０１４年７月１１日（金）
会場 広島産業会館 東展示場

開場 １３：３０ 開演 １４：００～１７：００

     会場後：商品見学

      第一部：商品プレゼンテーション

      第二部：講演

      

参加申込書

山口支店 生田宛  TEL: 083-974-4134 FAX：083-974-4135

【貴社名】                           

ご所属 お役職 ご参加者名

* ６月１０日までにお返事頂きます様お願い申し上げます。


